
Zápis
z VI. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 10. května 2002
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě
Přítomní  členové:  Marek  Bělehrad,  Vratislav  Blažek,  Karel  Baumgartner,  Karel
Duchoň, Vladimír Ohlídal, Jan Váňa, Jiří Vávra, Pavel Žampach,Zdeněk Rožnovský.
Omluvení členové: Jiří Žampach, Radomír Děrda. 
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Neomluvený aspirant: Ladislav Veselý
 
Před zahájením jednání první chorál Zapoměli jsme se napít.

První bod jednání: Volba ředitele pařby. Jednohlasně byl zvolen Jiří Vávra

Druhý bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant
- Únorové narozeniny ***** Bělehrad
- Pyžamová párty ***** Rožnovský
  Malá část, zúčastnili se pouze: P. Žampach, Jiří Žampach, Karel Duchoň,     
  Markéta Bunďálkova. Výtka ostatním.
- SPRS jde na ples ***** Baumgartner
- Abrahámoviny J. Žampacha ***** J. Žampach
- Výlet na kolech ***** Váňa, Děrda
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Třetí bod jednání: Plán akcí do konce prázdnin.
          Název akce.                             Termín             Garant
- SPRS Open GP Motokáry 19.5. Bělehrad
- Narozeniny K. Baumgartner a K. Duchoň 1.6. oslavenci
- Dětský den 2.6. J. Vávra
- Sjezd Jihlavky 8.6. Ohlídal
- Sjezd Svratky 9.6. P. Žampach
- Plnění ze sázek 22.6. J. Váňa
- Ohře 2002 3.7. Všichni členové
- Narozeniny V. Blažek a J. Váňa 20.7. oslavenci
- Milovy – vysočinou na kolech 1.8. Ohlídal



- 40 narozeniny J. Vávry 10.8. oslavenec

Předpokládané akce, které nejsou akcemi SPRSu:
- Tenisový turnaj 25.5. oddíl tenisu
- Nohejbalový turnaj 15.6. J. Maršálek jr.

Čtvrtý bod jednání. Přijetí zásady O neřízení auta při návratu z VCHSS.
Schválena zásada č. 7: Člen SPRSu nejezdí na VCHSS autem, pokud by jej měl řídit
při návratu z VCHSS.

Pátý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl Strážce pokladu P. Žampach:
Kromě R. Děrdy uhradili čl. příspěvek za rok 2002 všichni,  Poklad je asi 2000,- Kč.

Šestý bod jednání: Stav Duchoňů.
Zprávu přednesl Ministr pro evidenci Duchoňů J, Vávra:
Evidenci mám doma.

Sedmý bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl Ministr pro sázky J. Váňa:
Po seznámení s evidencí sázek bylo konstatováno , že je mnoho sázek rozhodnutých
a nesplněných a  mnoho nerealizovaných. Z toho důvodu přijal VCHSS  
zásadu č 8.

Osmý bod jednáni: Přijetí zásady O realizaci a plnění ze sázek.
Zásada  č.  8:  Pokud členové  SPRSu nerozhodnou vítěze ze sázky ve stanoveném
termínu, zaplatí plnění ze sázky každý z nich. 

Devátý bod jednání: SPRS na Internetu.
Díky Petrovi Ohlídalovi má od začátku května vlastní webovskou stránku ne adrese: 
www.sprs.web.tiscali.cz
Stávající obsah bude doplněn o přehled sázek, který dodá Jan Váňa ml.

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby:
Cca 75 zelených, malá spousta piv 
Ukončen volným rozpadem kolem 01,00.

Zapsal:                                                                         Vladimír Ohlídal
                                                                                  prezident SPRSu v.r.


